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Powitanie
JESTEM BARDZO SZCZĘŚLIWA, że jesteście tutaj! Zanim rozpoczniemy tę sesję, chciałabym, żeby każda 
z Was wiedziała, że się o was modlimy. Nie przez przypadek uczestniczycie w naszym internetowym 
studium Biblii. 

Modlitwa o Was jest prosta: abyście, dzięki codziennemu czytaniu Słowa Bożego, zbliżały się do 
naszego Pana. A kiedy wyrobicie sobie nawyk regularnego przebywania ze Słowem Bożym, modlę się,  
żebyście kochały Go jeszcze mocniej. 

Każdego dnia zanim usiądziecie do czytania wyznaczonego fragmentu Pisma Świętego, poproście 
Boga, żeby pomógł wam je zrozumieć. Zaproście Go, żeby do Was przemówił przez Swoje Słowo. 
A potem - słuchajcie. Zadaniem Boga jest do Was mówić, a waszym jest Jego wysłuchać i być mu 
posłuszną. Nie spieszcie się z czytaniem wyznaczonych wersetów. Przeczytajcie je kilkakrotnie i z 
zastanowieniem. 

W Księdze Przysłów czytamy: “Szukajcie a znajdziecie”. 

“Jeśli szukać jej poczniesz jak srebra i pożądać jej będziesz jak skarbów – zrozumiesz.”

Z ogromną radością udostępniamy Wam wiele różnych materiałów pomocniczych, napisanych 
specjalnie do tego studium Biblii.

 - Książka “Wybaczam Ci” 

 - Plan czytania 

 - Regularne posty na blogu (w poniedziałki, środy i piątki)

 - Cotygodniowe wersety dla przypomnienia 

 - Cotygodniowe poniedziałkowe filmiki

 - Cotygodniowe osobiste zadania 

 - Społeczności online: Facebook, Twitter, Instagram, LoveGodGreatly.com

 - Hashtags: #LoveGodGreatly

Wszystkie z nas w Love God Greatly nie możemy się doczekać, aż zaczniecie tą podróż i mamy 
nadzieję spotkać was na lini mety. Bądźcie wytrwałe, niezłomne, i wytrzymałe – i nie poddawajcie 
się! Zakończmy pomyślnie to, co dziś rozpoczynamy. Jesteśmy z Wami na każdym etapie tej drogi i 
kibicujemy Wam. Jesteśmy w tym razem. Postarajcie się wcześniej wstać, odstawić na bok stres każdego 
dnia, usiąść samotnie i spędzić czas czytając Słowo Boże. Nie mogę się doczekać, aby zobaczyć, co Bóg 
przygotował dla nas w dzisiejszej sesji! 

Wyruszamy w podróż podczas której będziemy się uczyć jak Mocno Kochać Boga w naszym życiu! 
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Zezwala się na drukowanie i kopiowanie tego dokumentu w celu przeprowadzenia interneto-
wego studium Biblii „Wybaczam Ci”.

Proszę nie zmieniać tego dokumentu w jakikolwiek sposób.
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Nasza Społeczność
LOVE GOD GREATLY składa się z pięknej społeczności kobiet, które korzystają z różnych platform 
technologicznych, aby wsperać się wzajemnie w byciu wierną Bożemu Słowu.

Zaczynamy od prostego planu czytania Biblii, ale na tym nie koniec.

Niektóre z nas spotykają się w domach lub swoich kościołach, inne łączą się online z kobietami na 
całym świecie. Bez względu na to, z której metody korzystasz, jednoczymy się z Tobą we wspólnym 
celu...

Żeby Mocno Kochać Boga całym życiem.

W dzisiejszym świecie napędzanym do przodu przez szybko rozwijające się nowe technologie, byłoby 
dość łatwo studiować Słowo Boże w zamkniętym środowisku, w którym brakuje zachęty i wsparcia, 
ale to nie jest naszym celem w Love God Greatly. Bóg stworzył nas do życia w społeczności z Nim i z 
tymi, którzy są wokół nas.

Potrzebujemy siebie nawzajem i nasze życie jest lepsze kiedy przeżywamy je wspólnie.

I dlatego właśnie pytamy: Czy rozważyłabyś wyjście komuś na przeciw i wspólne studiowanie z nim 
tego materiału?

Każda z nas ma wokół siebie kobiety, które potrzebują przyjaźni, zrozumienia i mają pragnienie 
głębszego zanurzenia się w Słowie Bożym. Zapewniamy Cię, że będziemy studiować razem z Tobą 
– uczyć się z Tobą, kibicować Ci, cieszyć się urokami koleżeństwa i uśmiechać się od ucha do ucha 
patrząc jak Bóg jednoczy kobiety razem – celowo łącząc serca i umysły w imię Jego chwały.

To prawie nierealne – to szansa na to, żeby nie tylko wzrastać bliżej Boga przez Jego naukę, ale 
również zbliżyć się do siebie nawzajem.

I oto wyzwanie: zadzwoń do mamy, siostry, babci, dziewczyny po drugiej stronie ulicy lub koleżanki 
ze studiów na drugim końcu kraju. Zbierz grupę dziewczyn z Twojego kościoła lub miejsca pracy, albo 
też spotkaj się w kawiarni z przyjaciółkami, które zawsze chciałaś lepiej poznać. Wykorzystaj możliowść 
łączenia się przez Internet w poszukiwaniu inspiracji i zrozumienia, a kiedy nadarzy się okazja, spotkaj 
sie z nimi osobiście.

Ramię w ramie, ręka w rękę Zróbmy to razem.
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Sposób jak studiować Biblię – POZM
JESTEŚMY Z CIEBIE DUMNE. 

Naprawdę chcemy, żebyś to wiedziała.

Jesteśmy dumne, że podjęłaś zobowiązanie wzrastania w Słowie Bożym... Codziennego czytania i 
stosowania Pisma w SWOIM życiu – pięknym życiu, które dał CI nasz Pan.

Podczas każdej sesji oferujemy Ci opracowanie, które pomoże Ci zrozumieć czytane wersty. Powstało 
ono, żeby ułatwić Ci nawiązanie interakcji ze Słowem Bożym i nauczyć Cię jak je zgłębiać – zachęcając 
Cię tym samym, żeby zwolnić i głęboko zastanowić się nad tym, co Bóg mówi do Ciebie tego dnia.

W Love God Greatly studiujemy Pismo Święte przy użyciu metody POZM. Zanim zaczniemy, 
poświęćmy kilka chwil na zdefiniowanie tej metody i wytłumaczenie DLACZEGO polecamy 
zastosowanie jej podczas codziennego cichego czasu (czas, który poświęcimy na poszukiwanie Boga i 
jego planu dla nas, poprzez samodzielne czytanie Pisma i modlitwę).

Dlaczego warto skorzystać z metody POZM?

Czytanie Biblii to jedno. Natomiast celowe zwolnienie tempa, skoncentrowanie się na jednym wersecie 
czy frazie, często umożliwia Duchowi Świętemu wyszczególnienie treści, które przemówią bezpośrednio 
do Waszego serca. Metoda POZM pozwala na sięgnięcie do głębi Pisma i odkrycia czegoś więcej 
niż samo czytanie zadanych wersetów bez odniesienia ich do indywidualnej sytuacji każdej z nas. 
Zachęcamy Cię, abyś znalazła czas na POZM w trakcie studiowania Bożego Słowa i przekonała się jak 
bardzo urośniesz w Panu dzięki codziennemu studium Biblii. Będziesz tym zdumiona!

Co oznacza POZM?

P – od Pisma Świętego. Przepisz dzienne wersety. Ten prosty proces zwolnienia, przepisania słowa 
po słowie otworzy Twoje oczy na nowe treści, które Bóg chce pokazać Ci właśnie w tym momencie. 
Zapewniam Cię, że będziesz zdumiona.

O – od obserwacji. Co widzisz we fragmencie, który czytasz? Do kogo autor kierował te słowa? Czy 
powtarzają się konkretne słowa? Czy czymś się wyróżniają?

Z – od zastosowania. To moment, kiedy Boże Słowo zaczyna być dla Ciebie czymś osobistym. Co Bóg 
dzisiaj do mnie mówi? Jak mogę zastosować to, co właśnie przeczytałam w moim życiu? Jakich zmian 
muszę dokonać? Czy jest określone działanie, które muszę podjąć?

M – od modlitwy. Módl się Słowem, które Bóg Ci przekazał. Spędź trochę czasu dziękując Mu. Jeśli 
coś Ci w tym czasie objawił przez Swoje Słowo, módl się o to. Bóg Cię kocha z całego serca!
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PRZYKŁAD: Przeczytaj List do Kolosan 1: 5-8

P – Pobudza Was do tego nadzieja, której wypełnienie czeka na Was w niebie. Słyszeliście o niej w Słowie 
Prawdy, Dobrej Nowinie, która i do Was dotarła. Nowina ta na całym świecie wydaje owoc i rośnie — 
podobnie jak u Was, od dnia, gdy usłyszeliście i pojęliście prawdę o łasce Boga.Tego nauczyliście się od 
Epafrasa, naszego ukochanego towarzysza w służbie, który tak wiernie troszczy się o Was jako opiekun 
posłany przez Chrystusa. On też dał nam znać o Waszej miłości wypływającej z Ducha.

O  - Kiedy połączysz wiarę i miłość, otrzymujesz nadzieję.

 - Musimy pamiętać, że mamy nadzieję w niebie... i ma ona dopiero nadejść.

 - Ewangelia to Słowo Prawdy.

 - Ewangelia nieustannie przynosi owoce, od pierwszego do ostatniego dnia.

 - Potrzeba było jedynie jednej osoby, aby odmienić całą społeczność... Epaphras.

Z – Bóg używa jednego człowieka, Epaphras, do zmiany całego miasta. Ten werset przypomina mi, że 
my jesteśmy po prostu powołane do mówienia innym o Chrystusie – a szerzenie Dobrej Nowiny, jej 
wzrost i wydawanie owoców należy do Boga. Poczułam, że dzisiejszy fragment był niemal dosłownie 
wypowiedziany do LGG. „ Nowina ta na całym świecie wydaje owoc i rośnie — podobnie jak u was, 
od dnia, gdy usłyszeliście i pojęliście prawdę o łasce Boga.”

To naprawdę wspaniałe, kiedy Boże Słowo staje się żywe i inspiruje nas w naszej obecnej sytuacji.

Moim pragnieniem jest aby wszystkie kobiety, które są zaangażowane w tę metodę studiowania 
Pisma zrozumiały Bożą łaskę i miały pragnienie poznawania Jego Słowa. Bardzo mnie poruszył ten 
cytat: Boże Słowo nie jest tylko dla naszej informacji, lecz abyśmy dostąpiły przemienienia.

M - Drogi Boże, proszę pomóż mi być jak Epaphras – aby mówić innym o Tobie, a resztę pozostawić 
w Twoich kochających rękach. Proszę pomóż mi zrozumieć i zastosować w moim życiu, to co, dzisiaj 
przeczytałam, tym samym stawać się każdego dnia coraz bardziej jak Ty. Pomóż mi żyć życiem, które 
wydaje owoce wiary i miłości... umacniając moją nadzieję w niebie, a nie tu na ziemi. Pomóż mi 
pamiętać, że najlepsze dopiero ma nadejść!

_________________________

Pamiętaj, najważniejszą częścią P.O.Z.M. jest Twoja interakcja z Bożym Słowem i zastosowywanie Jego 
Słowa w Twoim życiu.

Niech będzie Błogosławiony, „który nie idzie za radą występnych, nie wchodzi na drogę 
grzeszników i nie siada w kole szyderców, lecz ma upodobanie w Prawie Pana, nad Jego Prawem 
rozmyśla dniem i nocą. Jest on jak drzewo zasadzone nad płynącą wodą, które wydaje owoc w 
swoim czasie, a liście jego nie więdną: co uczyni, powiedzie się.” ~ Księga Psalmów ów 1:2-3
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POZM Plan Czytania
  Czytaj  POZM
TYDZIEŃ 1 Poniedziałek Księga Izajasza 59:1-5 Księga Izajasza 59:2
 Wtorek Efezjan 2:1-3, 12 Efezjan 2:12  
 Środa Jan 8:31-34 Jan 8:34 
 Czwartek Księga Jeremiasza  17:9 Księga Jeremiasza  17:9
 Piątek Rzymian 7:18-19 Rzymian 7:18 
 Czas na Działanie

TYDZIEŃ 2 Poniedziałek Efezjan 1:3-7 Efezjan 1:7 
 Wtorek Jan 3:16-21 Jan 3:16
 Środa Łukasz 13:1-5 Łukasz 13:5
 Czwartek Jan 1:26-30 Jan 1:29
 Piątek 2 Księga Kronik 7:12-16 2 Księga Kronik 7:14
 Czas na Działanie

TYDZIEŃ 3 Poniedziałek 1 Jana 1:5-9 1 Jana 1:9
 Wtorek Księga Micheasza 7:18-19 Księga Micheasza 7:19
 Środa Hebrajczyków 9:23-28 Hebrajczyków 9:28
 Czwartek Psalm 103:11-13 Psalm 103:12
 Piątek Księga Izajasza 38:17-19 Księga Izajasza 38:17
 Czas na Działanie

TYDZIEŃ 4 Poniedziałek 2. Koryntian 5 2. Koryntian 5:17
 Wtorek Rzymian 12:1-2  Rzymian 12:2 
 Środa Rzymian 6:1-10 Rzymian 6:6
 Czwartek Kolosan 3:1-17 Kolosan 3:1-3
 Piątek 1 Jana 5:1-4 1 Jana 5:4
 Czas na Działanie

TYDZIEŃ 5 Poniedziałek Kolosan 3:12-14 Kolosan 3:13
 Wtorek Mateusz 18:21-35 Mateusz 18:21-22
	 Środa	 Rzymian	12:17-21	 Rzymian	12:21
	 Czwartek	 Mark	11:20-25	 Mark	11:25
	 Piątek	 Mateusz	6:9-13	 Mateusz	6:12-13
	 Czas	na	Działanie

TYDZIEŃ	6	 Poniedziałek	 Psalm	103	 Psalm	103:10-11
	 Wtorek	 1.	Koryntian	15:50-57	 1.	Koryntian	15:57
	 Środa	 Łukasz	17:11-19	 Łukasz	17:15-16
	 Czwartek	 Psalm	118:20-24	 Psalm	118:21
	 Piątek	 Efezjan	5:20	 Efezjan	5:20
	 Czas	na	Działanie

TYDZIEŃ	7	 Poniedziałek	 1.	Koryntian	13:4-13	 1.	Koryntian	13:4-5
	 Wtorek	 1	Jana	4:7-11	 1	Jana	4:7
	 Środa	 Jan	13:34-35	 Jan	13:34
	 Czwartek	 Księga	Izajasza	61:10-11	 Księga	Izajasza	61:10
	 Piątek	 Modlitwa	Habakuka	3:17-19	 Modlitwa	Habakuka	3:18-19
	 Czas	na	Działanie

TYDZIEŃ	8	 Poniedziałek	 2.	Koryntian	5:18-19	 2.	Koryntian	5:18-19
	 Wtorek	 Mateusz	28:16-20	 Mateusz	28:19-20
	 Środa	 Księga	Izajasza	52:6-8	 Księga	Izajasza	52:7
	 Czwartek	 Rzymian	10:10-15	 Rzymian	10:14-15
	 Piątek	 Mateusz	9:35-38	 Mateusz	9:37-38
 Czas na Działanie * numery wersety rożniają się od tłumaczenia angielski
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Cele
WIERZYMY, że ustalenie celów, które chcemy osiągnąć podczas każdej sesji, jest bardzo ważne. Właśnie 
rozpoczynamy naszą podróż w głębię Słowa Bożego, poświęć więc teraz trochę czasu i zastanów się 
nad trzema celami, na których chcesz skupić się podczas tej sesji. Upewnij się, że powrócisz do nich 
przez następne osiem tygodni. Pomoże Ci to skoncentrować się na tym, co chcesz poprzez to studium 
osiągnąć i trzymać się wyznaczonego kierunku. MOŻESZ TO ZROBIĆ!!!  

Moje cele:

1.

2.

3.

Podpis: ___________________________________________________________   

Data: ______________________
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Wstęp
WIELE Z NAS POSIADA naszyjnik z krzyżykiem... Wiele z nas ma także krzyż wiszący w jakimś szczególnym 
miejscu w naszych domach. Ja mam i naszyjnik i krzyż w domu, a także zestaw świec ozdobionych 
krzyżem. Często nosimy łańcuszki, kolczyki czy pierścionki udekorowane krzyżem. Być może masz ten 
symbol wytatuowany. Krzyż nie jest tylko symbolem ofiary, jaką złożył za nas Jezus. Stał się on również 
popularnym elementem religijnym jak i tokenem uproszczonej duchowości. 

Zbyt często postrzegamy krzyż jako powierzchowną oznakę sympatii wobec pewnej idei. Nie porusza 
nas w tak głęboki sposób, jak powinien. Nawet ozdobny krzyż wiszący           na ścianie mojego pokoju 
dziennego nie wzbudza we mnie żalu na myśl o poświęceniu Chrystusa czy moich win. A powinien. 
Kupiłam go w Hobby Lobby bo pomyślałam, że ślicznie będzie wyglądał na mojej ścianie. Zbyt łatwo 
jest nam zapomnieć, co krzyż tak naprawdę oznacza.

Spotykamy się też z ludźmi, którzy traktują krzyż jako przedmiot, ze zbyt wielkim oddaniem. 
Historia raczy nas opowieściami o wielu łowcach “prawdziwego” krzyża Chrystusa. W roku 326 
cesarzowa Helena (matka Konstantyna) rozpoczęła poszukiwania grobowca Chrystusa i dokładnego 
miejsca Golgoty. Według dostępnych nam informacji, Helena odnalazła trzy krzyże, które,  według 
niej, były użyte do powieszenia Chrystusa i dwóch złoczyńców. 

Zarówno ci, którzy nadają krzyżowi wyłącznie wartość artystyczną, jak i ci, którzy hołubią fragment 
drewna, zagubili prawdziwą głębię symbolu którym jest krzyż. 

Czy Helenie udało się udowodnić, że znalezione przez nią drewno w istocie wzniosło ciało Chrystusa 
setki lat wcześniej? Przyjęto kilka wersji. Jedna z nich mówi o żyjącej w tamtych czasach znanej 
kobiecie, która była śmiertelnie chora. Jeden po drugim, przynoszono jej owe krzyże. Pierwsze dwa w 
żaden sposób nie poprawiły jej stanu zdrowia, lecz gdy dotknęła trzeciego krzyża, została natychmiast 
uzdrowiona.1

Od tamtej pory wielu wybrało się na pielgrzymki, żeby zobaczyć, dotknąć i ucałować fragment 
rzekomo “prawdziwego krzyża” w nadziei na błogosławieństwo czy uzdrowienie. Niestety wielu 
przeobraziło krzyż w bożka wierząc, że  drewniane belki posiadały szczególną moc. To, co było 
ewidentnie instrumentem tortury, stało się czymś, w co ludzie pokładali ufność.  Ufność, którą 
powinniśmy pokładać tylko w Jezusie Chrystusie.

Jednakże krzyż, to nie tylko błyskotka, którą możemy nosić wedle humoru. Krzyż nie jest także 
jedynie przykładem cierpienia i bezgranicznego posłuszeństwa. Nie jest też prostym elementem 
dekoracyjnym, tak jak nie jest talizmanem, który przyniesie nam  fortunę i błogosławieństwa.  

To, czy krzyż, na którym zmarł Jezus wciąż istnieje, czy nie, jest dla nas nieistotne. Fragment drewna 
nie ma sam w sobie żadnej mocy. Krzyż był narzędziem tortury, na którym Syn Boży zapewnił nam 
wieczne przebaczenie: “I was, umarłych na skutek występków  i “nieobrzezania” waszego [grzesznego] 
ciała, razem z Nim przywrócił do życia. Darował nam wszystkie występki, skreślił zapis dłużny 
obciążający nas nakazami. To właśnie, co było naszym przeciwnikiem, usunął z drogi, przygwoździwszy 

1 Jan Willem Drijvers, Helena Augusta, Brill Academic Publishers, Październik 1, 1991. [Leiden]
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do krzyża” (Kol 2:13-14). 

Sam krzyż nie jest naszą nadzieją. To, co Jezus dokonał na krzyżu ma moc zbawienia wszystkich, 
którzy w Niego wierzą.

Na krzyżu Jezus uciszył Boży gniew.

Na krzyżu Jezus dokonał naszego odkupienia.

Na krzyżu Jezus został ukarany za nasze grzechy.

Na krzyżu Jezus zniszczył moc grzechu i przekleństwo śmierci.

Na krzyżu Jezus zapewnił przebaczenie każdemu, kto w Niego wierzy.

W tym studium dowiemy się, w jaki sposób Jezus uzyskał dla nas przebaczenie grzechów i jakie ma 
to znaczenie w naszym codziennym życiu. 

O tym właśnie jest ta książka i zawarte w niej studium: jak Jezus uzyskał dla nas wybaczenie grzechów 
poprzez swoją śmierć.

Przyjrzymy się różnym wizerunkom przebaczenia. Dlaczego jest mi potrzebne przebaczenie? W jaki 
sposób mogę je uzyskać?  Jaki jest zakres tego przebaczenia i czy powinno ono mnie zmienić?

Krzyż jest bezcenny ponieważ na nim nasz Zbawiciel poświęcił dla nas swoje życie. Otrzymaliśmy 
ułaskawienie i moc przebaczania tym, którzy wobec nas zawinili. Przebaczenie jest drogocennym 
klejnotem. Klejnotem, który nie powinien służyć wyłącznie do ozdoby naszych domów czy dekoltów. 
Wizerunki krzyża mają służyć nam jako przypomnienie tego, jak nieskończenie pięknym darem jest 
przebaczenie, które ofiarował nam Chrystus.



12 LoveGodGreatly.com

Tydzień 1
Tydzień 1 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędzić czas modląc się za członków twojej rodziny.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

W torek

Środa

Czwartek

Piątek



Lecz wasze winy wykopały 
przepaść między wami a 

waszym Bogiem;  
wasze grzechy zasłoniły Mu 
oblicze przed wami tak, iż was 

nie słucha. 
 (KSIĘGA IZAJASZA 59:2)
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Wersety na Tydzień 1

Tydzień 1

PONIEDZIAŁEK KSIĘGA IZAJASZA 59:1-5 

1 Nie! Ręka Pana nie jest tak krótka,  
żeby nie mogła ocalić,  
ani słuch Jego tak przytępiony,  
by nie mógł usłyszeć.  
2 Lecz wasze winy wykopały przepaść  
między wami a waszym Bogiem;  
wasze grzechy zasłoniły Mu oblicze  
przed wami tak, iż was nie słucha.  
3 Bo krwią splamione są wasze dłonie,  
a palce wasze - zbrodnią.  
Wasze wargi wypowiadają kłamstwa,  
a przewrotności szepce wasz język.  
4 Nikt nie skarży się do sądu według słuszności  
i nikt tam szczerze sprawy nie dochodzi:  
byleby się oprzeć na fałszu i powiedzieć kłamstwo,  
byle uknuć podstęp i spłodzić niegodziwość.  
5 Tłuką jaja żmijowe  
i tkają pajęczyny;  
kto zjada te jaja, umiera,  
gdy je stłucze, wylęga się żmija. 

WTOREK EFEZJAN 2:1-3 

Wy bowiem byliście martwi z powodu waszych upadków i grzechów.2 Żyliście w nie uwikłani, 
jak inni w obecnym wieku tego świata. Służyliście władcy sfer powietrznych, który rządzi 
duchem działającym w nieposłusznych ludziach.[a]  3  Do takich ludzi zresztą my wszyscy 
niegdyś należeliśmy. Targały nami żądze ciała, jego pragnienia i pomysły — byliśmy z natury 
warci gniewu, zupełnie tak, jak pozostali.

 EFEZJAN 2:12 

12 żyliście bez Chrystusa. Byliście odcięci od wspólnoty Izraela, obcy przymierzom związanym 
z obietnicą, bez nadziei i bez Boga na tym świecie.



15LoveGodGreatly.com Tydzień 1

ŚRODA JANA 8:31-34 

31 I właśnie do tych Żydów, którzy uwierzyli, Jezus powiedział: Jeśli wytrwacie w moim Słowie, 
to istotnie jesteście moimi uczniami 32 i poznacie prawdę, a prawda was wyzwoli.

33 Odpowiedzieli: Jesteśmy z rodu Abrahama i nigdy nie byliśmy niczyimi niewolnikami. Jak 
możesz mówić: Staniecie się wolni?

34 Jezus na to: Ręczę i zapewniam, każdy, kto grzeszy, jest niewolnikiem grzechu.

CZWARTEK KSIĘGA JEREMIASZA 17:9 

9 Serce jest zdradliwsze niż wszystko inne  
i niepoprawne - któż je zgłębi? 

PIĄTEK RZYMIAN 7:18-19 

18  Przekonuję się więc, że nie mieszka we mnie, to jest w moim ciele, dobro. Bo chociaż 
odczuwam pragnienie dobra, wykonania tego, co dobre — brak.19 Nie czynię dobra, którego 
chcę, lecz popełniam zło, którego nie chcę



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

16 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

Księga Izajasza 59:1-5
Księga Izajasza 59:2

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 17

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 1

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

18 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

 Efezjan 2:1-3, 12
Efezjan 2:12  

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 19Tydzień 1

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

20 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

 Jan 8:31-34
Jan 8:34 

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 21

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 1

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

22 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

 Księga Jeremiasza  17:9
Księga Jeremiasza  17:9

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 23Tydzień 1

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

24 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

 Rzymian 7:18-19
Rzymian 7:18 

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 25

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 1

Piqtek



LoveGodGreatly.com26 Tydzień 1

1. Swoimi słowami wytłumacz różnicę pomiędzy grzechem przypisanym a odziedziczonym? Zastanów 
się, dlaczego radykalna ofiara Jezusa jest w równy sposób niezbędna do odpłacenia za oba aspekty 
naszego grzechu? 

2. Jakimi “dobrymi uczynkami” starasz się odpłacić za swoje grzechy?

3. Podczas modlitwy zapytaj Boga, czy jest w Twoim życiu ktoś, komu musisz wybaczyć? Ktoś, komu 
wcześniej przebaczenie zostało odmówione?

4. Czy zranił Cię ktoś kiedyś do tego stopnia, że życzyłaś mu źle? Jak myślisz, co Jezus by Ci poradził? 
W jaki sposób by chciał, abyś zaadresowała tego typu myśli? 

5. Jaką rolę odgrywa Duh Święty na Twojej drodze do przebaczenia wszystkim, którzy kiedykolwiek 
wyrządzili Ci krzywdę?

Pytania do przemyślenia



27LoveGodGreatly.com Tydzień 1

Moja Reakcja
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Tydzień 2
Tydzień 2 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twój kraj.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

W torek

Środa

Czwartek

Piątek



W Nim mamy odkupienie 
przez Jego krew,  

przebaczenie upadków według 
ogromu Jego łaski.

 (EFEZJAN 1:7)
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Wersety na Tydzień 2

Tydzień 2

PONIEDZIAŁEK EFEZJAN 1:3-7 

3  Niech będzie błogosławiony Bóg, Ojciec naszego Pana Jezusa Chrystusa, który nas w 
Chrystusie obdarzył szczęściem uczestniczenia we wszelkim duchowym dobrodziejstwie 
nieba.  4 On wybrał nas w Nim przed założeniem świata, abyśmy wobec Niego byli święci, 
nienaganni i żyli w miłości.5  Przeznaczył nas, abyśmy przez Jezusa Chrystusa stali się Jego 
dziećmi zgodnie z życzeniem Jego woli, 6 dla tym większej chwały Jego łaski, którą obdarzył nas 
w Ukochanym. 7 W Nim mamy odkupienie przez Jego krew, przebaczenie upadków według 
ogromu Jego łaski.

WTOREK JAN 3:16-21 

16 Bóg bowiem tak bardzo ukochał świat, że dał swego Jedynego[a] Syna, aby każdy, kto w 
Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. 17 Bóg nie posłał swego Syna na świat, aby 
wydał On na świat wyrok, lecz aby świat został przez Niego zbawiony.

18 Ten, kto wierzy w Niego, nie stanie przed sądem; lecz na tym, kto nie wierzy, już ciąży wyrok, 
ponieważ odmówił wiary w imię Jedynego Syna Bożego. 19 Oto na czym polega sąd: Światło 
przyszło na świat, lecz ludzie wybrali ciemność, gdyż ich postępki były złe.  20 Ten bowiem, 
kto postępuje nieuczciwie, nie lubi światła i z obawy przed wykryciem nawet nie zbliża się do 
niego. 21 Kto jednak postępuje zgodnie z prawdą, nie boi się światła; chce on, aby stało się jasne, 
że to, co czyni, wypływa z szacunku dla Boga.

ŚRODA ŁUKASZ 13:1-5 

W tym czasie obecni tam pewni ludzie zaczęli Mu opowiadać o Galilejczykach, których krew 
Piłat zmieszał z krwią zwierząt składanych przez nich w ofierze. 2 Wtedy odezwał się do nich w te 
słowa: Czy myślicie, że ci Galilejczycy ucierpieli tak dlatego, że byli większymi grzesznikami niż 
wszyscy inni mieszkańcy Galilei? 3 Bynajmniej! Mówię wam, jeśli się nie opamiętacie, wszyscy 
podobnie poginiecie. 4 Albo czy myślicie, że tych osiemnastu, na których runęła wieża w Siloe 
i zabiła ich, byli bardziej winni niż wszyscy ludzie zamieszkujący Jerozolimę?  5 Bynajmniej! 
Mówię wam, jeśli się nie opamiętacie, wszyscy tak samo poginiecie.



31LoveGodGreatly.com Tydzień 2

CZWARTEK JAN 1:26-30 

26 Ja chrzczę w wodzie — powiedział Jan — lecz pośród was stoi ktoś, kogo wy nie znacie. 27 To 
Ten, który idzie za mną i któremu nie jestem godny rozwiązać rzemyka u sandała.

28 Wydarzenie to miało miejsce w Betanii za Jordanem, gdzie Jan przebywał i chrzcił.

29 Następnego dnia Jan zobaczył idącego w jego stronę Jezusa i powiedział: Oto Baranek Boży, 
który bierze na siebie grzech świata. 30 To jest Ten, o którym powiedziałem: Za mną idzie ktoś, 
kto pojawił się przede mną, kto istniał wcześniej niż ja.

PIĄTEK 2 KSIĘGA KRONIK 7:12-16 

12 Wówczas Salomonowi w nocy ukazał się Pan i rzekł mu: «Wysłuchałem twojej modlitwy i 
wybrałem sobie to miejsce na dom ofiar. 13 Gdy zamknę niebiosa i nie będzie deszczu, i gdy 
nakażę szarańczy, by zniszczyła pola, lub gdy ześlę na mój lud zarazę, 14 jeśli upokorzy się mój lud, 
nad którym zostało wezwane moje Imię, i będą błagać, i będą szukać mego oblicza, a odwrócą 
się od swoich złych dróg, Ja z nieba wysłucham i przebaczę im grzechy, a kraj ich ocalę. 15 Teraz 
moje oczy będą otwarte, a uszy moje uważne na modlitwę w tym miejscu. 16 Teraz wybrałem 
i uświęciłem ten dom, aby tam było Imię moje na wieki, a oczy moje i moje serce tam będą 
skierowane przez wszystkie dni.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

32 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

Efezjan 1:3-7
Efezjan 1:7 

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 2

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

34 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

 Jan 3:16-21
Jan 3:16

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 35Tydzień 2

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

36 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

 Łukasz 13:1-5
Łukasz 13:5

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 37

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 2

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

38 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

 Jan 1:26-30
Jan 1:29

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 39Tydzień 2

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

40 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

 2 Księga Kronik 7:12-16
2 Księga Kronik 7:14

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 41

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 2

Piqtek



LoveGodGreatly.com42 Tydzień 2

1. Jakim niezdrowym sytuacjom, czynnościom czy myślom dajesz w dalszym ciągu przyzwolenie 
na zajęcie miejsca w Twoim sercu pomimo tego, że wiesz, iż prowadzą one tylko do niepożądanych 
konsekwencji?

2. W jaki sposób reagujesz kiedy ktoś ujawnia grzech w Twoim życiu? 

3. Czy łatwo przychodzi Ci wyznanie swoich grzechów Jezusowi, czy raczej usiłujesz je usprawiedliwić?

4. Biorąc pod uwagę to, że nie ma grzechu, którego Jezus nie byłby w stanie wybaczyć, pomyśl o 
grzechu, którego jeszcze nie wyznałaś Jezusowi. Poproś o pełną ufność w to, że Jezus ma moc i pragnienie  
wybaczenia Ci. 

5. W jaki sposób doświadczanie Bożej łaski dodaje nadziei i celu Twojej przyszłości?

Pytania do przemyślenia



43LoveGodGreatly.com Tydzień 2

Moja Reakcja
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Tydzień 3
Tydzień 3 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twoich przyjaciół.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

W torek

Środa

Czwartek

Piątek



Jak jest od legły  
wschód od zachodu,  

tak daleko odsuwa od  
nas nasze występki. 

(PSALM 103:12)
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Wersety na Tydzień 3

Tydzień 3

PONIEDZIAŁEK 1. JANA 1:5-9 

5 Nowina, którą usłyszeliśmy od Niego i którą wam przekazujemy, brzmi tak: Bóg jest Światłem 
i nie ma w Nim żadnej ciemności. 6 Gdybyśmy powiedzieli, że łączy nas z Nim jakaś więź, a 
jednocześnie żylibyśmy w ciemności, byłoby to kłamstwo. Nie postępowalibyśmy zgodnie z 
prawdą. 7 Jeśli jednak żyjemy w Świetle, tak jak On sam jest w Świetle, to łączy nas wzajemna 
więź, a krew Jezusa, Jego Syna, oczyszcza nas od wszelkiego grzechu.

8  Jeśli zaprzeczamy, że popełniliśmy grzech, sami siebie oszukujemy, jesteśmy dalecy od 
prawdy. 9 Jeśli przyznajemy się do naszych grzechów, On jest wierny i sprawiedliwy — przebaczy 
nam grzechy i oczyści nas od wszelkiej nieprawości.

WTOREK KSIĘGA MICHEASZA 7:18-19 

18 Któryż Bóg podobny Tobie, 
co oddalasz nieprawość,  
odpuszczasz występek  
Reszcie dziedzictwa Twego?  
Nie żywi On gniewu na zawsze,  
bo upodobał sobie miłosierdzie.  
19 Ulituje się znowu nad nami,  
zetrze nasze nieprawości  
i wrzuci w głębokości morskie  
wszystkie nasze grzechy

ŚRODA HEBRAJCZYKÓW 9:23-28 

23  Skoro więc ziemskie odpowiedniki rzeczy niebieskich trzeba oczyszczać takimi ofiarami, 
same rzeczy niebieskie — lepszymi ofiarami niż te.

24 Chrystus bowiem wszedł nie do świątyni zbudowanej rękami, będącej odbiciem prawdziwej, 
ale do samego nieba, aby teraz reprezentować nas przed obliczem Boga. 25 Wszedł też nie po 
to, aby wciąż na nowo ofiarowywać siebie samego — a tak czyni arcykapłan, gdy co roku 
wchodzi do świątyni z cudzą krwią. 26 Gdyby tak było w przypadku Chrystusa, musiałby On 
cierpieć wiele razy od powstania świata. Tymczasem On po to ukazał się obecnie, raz przy 
końcu wieków, aby przez ofiarowanie samego siebie usunąć grzech.

27 I jak postanowiono, że człowiek raz umiera, a potem czeka go sąd, 28 tak Chrystus, raz złożony 
w ofierze, aby wziąć na siebie grzechy wielu, drugi raz ukaże się tym, którzy Go wyczekują, nie 
ze względu na grzech, ale dla ich zbawienia.
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CZWARTEK PSALM 103:11-13 

11 Bo jak wysoko niebo wznosi się nad ziemią,  
tak można jest Jego łaskawość dla tych, co się Go boją.  
12 Jak jest odległy wschód od zachodu,  
tak daleko odsuwa od nas nasze występki.  
13 Jak się lituje ojciec nad synami,  
tak Pan się lituje nad tymi, co się Go boją. 

PIĄTEK KSIĘGA IZAJASZA 38:17-19 

7 Oto na zdrowie zamienił mi gorycz.  
Ty zachowałeś mą duszę  
od dołu unicestwienia,  
gdyż poza siebie rzuciłeś  
wszystkie moje grzechy.  
18 Zaiste, nie Szeol Cię sławi  
ani Śmierć wychwala Ciebie;  
nie ci oglądają się na Twoją wierność,  
którzy w dół zstępują.  
19 Żywy, żywy Cię tylko wysławia,  
tak jak ja dzisiaj.  
Ojciec dzieciom rozgłasza  
Twoją wierność. 



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

1 Jana 1:5-9
1 Jana 1:9

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 3

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

 Księga Micheasza 7:18-19
Księga Micheasza 7:19

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

 Hebrajczyków 9:23-28
Hebrajczyków 9:28

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 3

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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POZM:

Tydzień 3

 Psalm 103:11-13
Psalm 103:12

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

 Księga Izajasza 38:17-19
Księga Izajasza 38:17

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-
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Piqtek
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1. Zastanów się stanowi dla Ciebie największe wyzwanie. Jak się czujesz na myśl o tym, że nieskończona 
Boża łaska nieustannie  obejmuje wszystkie wyznane grzechy? Podziękuj Bogu za Jego niezłomność w 
wybaczaniu tych ponownie pojawiających się grzechów.

2. Czy są ludzie w Twoim życiu, którym musisz przebaczyć? Co powstrzymuje Cię od okazania im 
przebaczenia tak jak Bóg przebaczył Tobie?

3. Czy zaakceptowałaś głębię miłości, którą ma do Ciebie Bóg? Jeżeli stanowi to dla Ciebie trudność, 
poproś Go w modlitwie aby otworzył On Twoje serce i pozwolił abyś otwarcie przyjęła Jego 
bezwarunkową miłość.

4. Jaka jest Twoja reakcja na nieskończenie głęboką miłość Bożą kiedy zdajesz sobie sprawę z tego, że 
Bóg doskonale zna nawet Twoje najmroczniejsze zakamarki?

5. Poproś Boga, aby nauczył Cię w jaki sposób mieć z Nim “krótki rachunek”, to znaczy być szybką do 
wyznania grzechu i szybką do przyjęcia Jego przebaczenia.

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 4
Tydzień 4 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twój kościół.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

W torek

Środa

Czwartek

Piątek



Ponieważ jeśli ktoś znalazł 
się w Chrystusie, jest nowym 

stworzeniem. To, co stare, 
przeminęło — i nastało nowe. 

(2. KORYNTIAN 5:17)
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Wersety na Tydzień 4

Tydzień 4

PONIEDZIAŁEK 2. KORYNTIAN 5 

Wiemy bowiem, że gdy namiot naszego ziemskiego mieszkania się rozpadnie, otrzymamy od 
Boga prawdziwy dom, mieszkanie zbudowane nie ręką, lecz wieczne, w niebie. 2 W naszym 
ziemskim namiocie wzdychamy, tęskniąc za mieszkaniem z nieba,  3  jeśli się oczywiście nie 
okaże, że wyjdziemy z tego namiotu nadzy. 4 Przecież przebywając w nim tęsknimy obciążeni, 
bo nie chcemy go po prostu zrzucić. Pragniemy znaleźć się w mieszkaniu pochodzącym z 
nieba — aby to, co śmiertelne, zostało wchłonięte przez życie.  5 A tym, który nas do tego 
przysposobił, jest Bóg. On też jako zadatek dał nam Ducha.

6 Pozostajemy zatem ufni. Wiemy, że przebywając w ciele, jesteśmy oddaleni od Pana. 7 Nasze 
postępowanie opiera się na wierze, a nie na tym, co widzialne. 8 Żyjemy więc ufnością, choć 
wolelibyśmy raczej opuścić ciało i zamieszkać u Pana.  9 Lecz zanim się to stanie, stawiamy 
sobie za cel, aby niezależnie od tego, czy zostajemy tu, czy też stąd odchodzimy, Jemu się 
podobać. 10 Wszyscy bowiem musimy stanąć przez trybunałem Chrystusa, aby każdy odebrał 
zapłatę za to, czego dokonał w ziemskim życiu — dobrego, czy złego.

11 Wiedząc zatem, co to znaczy bać się Pana, przekonujemy ludzi, a wobec Boga wszystko w nas 
jest jawne. Spodziewam się, że podobnie jawne jest w waszych sumieniach. 12 Nie polecamy się 
wam ponownie, ale dajemy wam powód do chluby z naszego powodu, abyście mogli odeprzeć 
zarzuty tych, którzy szczycą się pozorami, a nie tym, co jest w sercu. 13 Bo jeśli szalejemy, to 
dla Boga, a jeśli jesteśmy przy zdrowych zmysłach — to dla was.  14 Gdyż miłość Chrystusa 
przenika nas,[a] którzy stwierdziliśmy, że Jeden umarł za wszystkich, a przez to — wszyscy 
umarli. 15 Umarł zaś za wszystkich, aby ci, którzy żyją, żyli już nie dla siebie, ale dla Tego, który 
za nich umarł i zmartwychwstał.

16 Z tego powodu nie jest już dla nas ważne, kto kim jest jako człowiek. I nawet jeśli od tej 
strony poznaliśmy kiedyś Chrystusa, to teraz znamy Go już inaczej.  17  Ponieważ jeśli ktoś 
znalazł się w Chrystusie, jest nowym stworzeniem. To, co stare, przeminęło — i nastało nowe.

18 A wszystko to jest z Boga, który nas pojednał ze sobą przez Chrystusa i zlecił nam posługę 
pojednania, 19 to znaczy, że Bóg w Chrystusie świat ze sobą jedna, nie poczytując ludziom ich 
upadków, nam powierzył słowo pojednania. 20 Dlatego w miejsce Chrystusa głosimy poselstwo 
jakby samego Boga, który przez nas kieruje do ludzi wezwanie. W miejsce Chrystusa błagamy: 
Pojednajcie się z Bogiem.  21  On Tego, który nie poznał grzechu, za nas uczynił grzechem, 
abyśmy my w Nim stali się sprawiedliwością Boga.
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WTOREK RZYMIAN 12:1-2 

Zachęcam was zatem, bracia, powołując się na miłosierdzie Boga, abyście oddali swe ciała na 
ofiarę —żywą, świętą i miłą Bogu — na dowód, że Mu służycie z pełnym przekonaniem.[ 
2 Nie podporządkowujcie się już więcej wzorcom tego wieku. Niech was przeobraża wasz nowy 
sposób myślenia, tak, byście potrafili rozpoznać, co jest wolą Bożą, co jest dobre, przyjemne i 
doskonałe.

ŚRODA RZYMIAN 6:1-10 

Moglibyśmy zapytać: Czy więc mamy pozostać w grzechu, by tym bardziej pomnożyć 
łaskę? 2 W żadnym razie! W jaki sposób my, którzy umarliśmy dla grzechu, mamy nadal w nim 
żyć? 3 Czy nie wiecie, że my wszyscy, ochrzczeni w Chrystusa Jezusa, zostaliśmy zanurzeni w 
Jego śmierć? 4 A zatem za sprawą chrztu zostaliśmy pogrzebani wraz z Nim w śmierć, abyśmy 
wzorem Chrystusa, który został wzbudzony z martwych przez chwałę Ojca, my również 
prowadzili nowe życie.

5 Bo jeśli jesteśmy złączeni z Nim w podobieństwie Jego śmierci, tym bardziej będziemy — w 
zmartwychwstaniu,  6 wiedząc, że nasz stary człowiek został razem z Nim ukrzyżowany, aby 
ciało grzechu zostało zniszczone i abyśmy już dłużej nie byli zniewoleni przez grzech. 7 Kto 
bowiem umarł, stał się wolny od grzechu.[a] 8 Jeśli zaś umarliśmy z Chrystusem, wierzymy, 
że też z Nim będziemy żyć, 9 mając świadomość, że wzbudzony z martwych Chrystus już nie 
umrze, śmierć już nad Nim nie ma władzy. 10 Gdy bowiem umarł, dla grzechu raz na zawsze 
umarł, a gdy żyje — żyje dla Boga.

CZWARTEK KOLOSAN 3:1-17 

Skoro więc razem z Chrystusem zostaliście wzbudzeni, zabiegajcie o to, co w górze, gdzie 
siedzi Chrystus po prawej stronie Boga.  2  Myślcie o tym, co w górze, nie o tym, co na 
ziemi. 3 Umarliście bowiem, a wasze życie jest ukryte wraz z Chrystusem w Bogu. 4 Gdy pojawi 
się Chrystus, który jest waszym życiem, wtedy i wy wraz z Nim pojawicie się w chwale.

5 Zadajcie zatem śmierć temu, co w członkach ziemskie. Mam na myśli rozwiązłość, nieczystość, 
zmysłowość, złe pragnienia i zachłanność równoznaczną z bałwochwalstwem.  6  One to 
ściągają Boży gniew na nieposłusznych synów. 7 Dawniej, gdy się do nich zaliczaliście, wasze 
postępowanie było podobne. 8 Teraz jednak odrzućcie to wszystko: gniew, porywczość, złość, 
oszczerstwo, obraźliwe wypowiedzi. 9 Przestańcie się też nawzajem okłamywać, skoro zdarliście 
z siebie starego człowieka wraz z jego postępkami,  10  a przywdzialiście nowego, który się 
nieustannie odnawia, by rozpoznać w sobie obraz swego Stwórcy. 11 Na tej drodze nie liczy się, 
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Tydzień 4

czy ktoś jest Grekiem, czy Żydem, czy go obrzezano, czy nie, czy pochodzi z daleka, jest Scytą, 
niewolnikiem, czy wolnym — liczy się tylko Chrystus, który jest wszystkim i we wszystkich.

12 Dlatego jako ludzie wybrani przez Boga, święci i ukochani, przyjmijcie postawę serdecznego 
współczucia, dobroci,[a] pokory, łagodności i cierpliwości. 13 Jako tacy okazujcie jedni drugim 
wyrozumiałość gotowi wybaczyć sobie nawzajem, jeśli ktoś ma powód do skargi przeciw 
drugiemu — jak Chrystus darował wam, tak czyńcie i wy. 14 Przede wszystkim jednak kierujcie 
się miłością, która jest spójnią doskonałości. 15 Ponadto w waszych sercach niech panuje pokój 
Chrystusowy. Jako ludzie tworzący jedno Ciało zostaliście przecież do życia w nim powołani. 
Nie zapominajcie też o wdzięczności!

16 Niech was przepełnia Słowo Chrystusa: Z całą mądrością nauczajcie i napominajcie jedni 
drugich przez psalmy, hymny, pieśni płynące z natchnienia; wdzięczni Bogu śpiewajcie w 
waszych sercach. 17 I wszystko, cokolwiek czynicie, w słowie lub konkretnym działaniu, czyńcie 
w imieniu Pana Jezusa, dziękując przez Niego Bogu Ojcu.

PIĄTEK 1. JANA 5:1-4 

Każdy, kto wierzy, że Jezus jest Chrystusem, narodził się z Boga. A każdy, kto kocha Ojca, kocha 
również Jego dziecko. 2 Naszą miłość do dzieci Bożych poznajemy po tym, że kochamy Boga i 
spełniamy Jego przykazania.3 W tym bowiem przejawia się miłość do Boga, że się przestrzega 
Jego przykazań. Jego przykazania natomiast nie są uciążliwe. 4 Bo wszystko, co się narodziło z 
Boga, zwycięża świat. Tym zwycięstwem, które pokonało świat, jest nasza wiara.



65LoveGodGreatly.com Tydzień 4



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

66 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 4

2. Koryntian 5
2. Koryntian 5:17

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 4

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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 Rzymian 12:1-2 
Rzymian 12:2 

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:
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 Rzymian 6:1-10
Rzymian 6:6

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 4

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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 Kolosan 3:1-17
Kolosan 3:1-3

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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 1 Jana 5:1-4
1 Jana 5:4

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Piqtek
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1. Jako nowe stworzenie w Chrystusie podziękuj Bogu i oddaj mu chwałę za błogosławieństwa, które 
teraz do Ciebie należą.

2. Pomyśl o tym, z jaką gotowością Jezus wziął na siebie cenę Twoich grzechów. Powiedz mu, jak to co 
dla Ciebie zrobi, sprawia, że się czujesz. Okrąż Mu wdzięczność i chwałę, która jest mu należna.

3. Czy jest ktoś w Twoim życiu, komu powinnaś wybaczyć? Poproś Boga aby nauczył Cię, jak być 
posłuszną w tej kwestii. 

4. Podziękuj Bogu za odzyskanie relacji z kimś, kogo uważałaś za straconego.

5. Podziękuj Bogu za dar przebaczenia i poproś Go, abyś umiała zawsze mieć z Nim “krótki rachunek”, 
to znaczy być szybką do wyznania grzechu i szybką do przyjęcia Jego przebaczenia. 

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 5
Tydzień 5 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za misjonarzy.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

W torek

Środa

Czwartek

Piątek



Nie daj się zwyciężyć złu, ale 
zło przezwyciężaj dobrem.

(RZYMIAN 12:21)
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PONIEDZIAŁEK KOLOSAN 3:12-14

2 Dlatego jako ludzie wybrani przez Boga, święci i ukochani, przyjmijcie postawę serdecznego 
współczucia, dobroci,[a] pokory, łagodności i cierpliwości. 13 Jako tacy okazujcie jedni drugim 
wyrozumiałość gotowi wybaczyć sobie nawzajem, jeśli ktoś ma powód do skargi przeciw 
drugiemu — jak Chrystus darował wam, tak czyńcie i wy.14 Przede wszystkim jednak kierujcie 
się miłością, która jest spójnią doskonałości.

WTOREK MATEUSZ 18:21-35

21 Wtedy podszedł Piotr i zapytał: Panie, ile razy mam wybaczać mojemu bratu, jeśli zgrzeszy 
przeciwko mnie? Czy aż do siedmiu razy?

22 Jezus odpowiedział: Mówię ci, nie aż do siedmiu razy, lecz do siedemdziesięciu razy siedem.

23  Dlatego Królestwo Niebios przypomina pewnego króla, który postanowił uporządkować 
rachunki z poddanymi.24 W trakcie tych porządków przyprowadzono mu jednego dłużnika 
winnego sześćdziesiąt milionów denarów.[a] 25 A ponieważ nie miał z czego oddać, król polecił 
go sprzedać — wraz z żoną, dziećmi oraz całym dobytkiem — i w ten sposób odzyskać pożyczkę.

26  Zadłużony sługa padł jednak na kolana i zaczął prosić: Okaż mi cierpliwość. Oddam ci 
wszystko. 27 I pan zlitował się nad nim. Uwolnił go, a dług umorzył.

28 Ułaskawiony dłużnik wyszedł i wtedy spotkał kolegę — sługę, podobnie jak on sam — który 
był mu winien sto denarów. Doskoczył do niego, chwycił za gardło i syknął: Oddaj, coś winien.

29 Kolega zaś padł na kolana i zaczął prosić: Okaż mi cierpliwość. Oddam ci wszystko. 30 Lecz 
ułaskawiony dłużnik nie przystał na to. Przeciwnie, doprowadził do uwięzienia kolegi na czas 
spłaty długu.

31 Gdy inni poddani dowiedzieli się o tym, co zaszło, zrobiło im się przykro. Poszli też i o 
wszystkim, co się stało, dokładnie opowiedzieli panu. 32 Wtedy król wezwał sługę do siebie i 
zarzucił mu: Ty niegodziwcze! Umorzyłem ci cały dług, dlatego że mnie prosiłeś. 33 Czy i ty nie 
powinieneś zlitować się nad swoim kolegą, tak jak ja zlitowałem się nad tobą? 34 I rozgniewany, 
wydał go dozorcom więziennym, by zajęli się nim, dopóki wszystkiego nie spłaci.

35 Podobnie mój Ojciec w niebie uczyni z wami, jeśli któryś z was z całego serca nie wybaczy 
swemu bratu.
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ŚRODA RZYMIAN 12:17-21

17 Nie odpłacajcie nikomu złem za zło. Starajcie się o to, co jest dobre dla wszystkich ludzi. 18 Jeśli 
to z waszej strony możliwe, zachowujcie pokój ze wszystkimi.

19 Najdrożsi! Nie mścijcie się sami. Pozostawcie miejsce gniewowi Bożemu. Czytamy przecież:

Pomsta należy do Mnie, 
Ja odpłacę — mówi Pan. 
20 Lecz jeśli twój nieprzyjaciel jest głodny, nakarm go. 
Jeśli spragniony, daj mu się napić. 
To czyniąc, zgarniesz na jego głowę rozżarzone węgle.

21 Nie daj się zwyciężyć złu, ale zło przezwyciężaj dobrem.

CZWARTEK MAREK 11:20-25

20 Przechodząc rano zobaczyli, że figowiec usechł od korzeni.  21 Piotr przypomniał go sobie 
wtedy i powiedział do Jezusa: Nauczycielu, spójrz, figowiec, który przekląłeś, usechł.

22 W odpowiedzi Jezus skierował do nich słowa: Miejcie wiarę w Boga!  23 Zapewniam was, 
ktokolwiek powiedziałby tej górze: Podnieś się i rzuć do morza, i nie wahałby się w swoim 
sercu, lecz wierzył, że na pewno stanie się to, co mówi, spełni mu się. 24 Dlatego mówię wam: 
Wierzcie, że otrzymaliście już to wszystko, o co modlicie się i prosicie, a spełni się wam. 25 A 
gdy stoicie i modlicie się, przebaczajcie, jeśli macie coś przeciwko komuś, aby i wasz Ojciec, 
który jest w niebie, przebaczył wam wasze wykroczenia.

PIĄTEK MATEUSZ 6:9-13

9 Wy módlcie się w taki sposób:

Ojcze nasz,  
który jesteś w niebie,  
Niech świętość otacza Twe imię. 
10 Niech Twoje Królestwo nastanie  
i Twoja wola ziemią zawładnie  
tak, jak włada niebem. 
11 Prosimy Ciebie, daj nam dziś  
naszego codziennego chleba. 
12 I przebacz winy  
tak jak my  
wobec nas winnym,  
przebaczyliśmy. 
13 Bądź przy nas także w chwili próby,[a]  
aby zachować nas od złego, 



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

Kolosan 3:12-14
Kolosan 3:13

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 5

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

84 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

 Mateusz 18:21-35
Mateusz 18:21-22

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

 Rzymian 12:17-21
Rzymian 12:21

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 5

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

 Mark 11:20-25
Mark 11:25

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

 Mateusz 6:9-13
Mateusz 6:12-13

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 5

Piqtek



LoveGodGreatly.com92 Tydzień 5

1. Czy znasz kogoś kto poprosił i otrzymał przebaczenie czegoś, co Twoim zdaniem było niewybaczalne?

2. Czy przydarzyła Ci się sytuacja, kiedy czułaś się bardziej praworządna niż inni? W jaki sposób Bóg 
wskazał Ci swoją własną grzeszną naturę?

3. Czy kiedykolwiek miałaś okazję obserwować kogoś, kto okazał wybaczenie innym w sposób, który 
głęboko wpłynął na Ciebie, uniżając Twoje serce i pokazując Ci Twoja własną pychę?

4. Czy sprawia Ci trudność zaakceptowanie całkowitej, niewzruszonej, głębokiej miłości, którą czuje 
do Ciebie Bóg sprawia Ci trudność? Jeśli tak, poproś Boga w modlitwie aby pozwolił Ci otrzymać Jego 
miłość z radością.

5. Czy kiedykolwiek przydarzyło Ci się doświadczenie rodem z historii życia  Corrie ten Boom? Gdy z 
wahaniem podeszłaś do okazania przebaczenia, lecz kiedy zdecydowałaś się na bycie posłuszną bożemu 
nakazowi przebaczania innym, On był u Twojego boku i dodał Ci sił aby prawdziwie wybaczyć?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 6
Tydzień 6 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się o samą siebie.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

W torek

Środa

Czwartek

Piątek



Bogu jednak dzięki! On darzy 
nas zwycięstwem przez naszego 

Pana, Jezusa Chrystusa.
 (1. KORYNTIAN 15:57)
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Wersety na Tydzień 6

Tydzień 6

PONIEDZIAŁEK PSALM 103 

1 Dawidowy.  
Błogosław, duszo moja, Pana,  
i całe moje wnętrze - święte imię Jego!  
2 Błogosław, duszo moja, Pana,  
i nie zapominaj o wszystkich Jego dobrodziejstwach!  
3 On odpuszcza wszystkie twoje winy,  
On leczy wszystkie twe niemoce,  
4 On życie twoje wybawia od zguby,  
On wieńczy cię łaską i zmiłowaniem,  
5 On twoje dni2 nasyca dobrami:  
odnawia się młodość twoja jak orła2.  
6 Pan czyni dzieła sprawiedliwe,  
bierze w opiekę wszystkich uciśnionych.  
7 Drogi swoje objawił Mojżeszowi,  
dzieła swoje synom Izraela.  
8 Miłosierny jest Pan i łaskawy,  
nieskory do gniewu i bardzo łagodny3.  
9 Nie wiedzie sporu do końca4  
i nie płonie gniewem na wieki.  
10 Nie postępuje z nami według naszych grzechów  
ani według win naszych nam nie odpłaca.  
11 Bo jak wysoko niebo wznosi się nad ziemią,  
tak można jest Jego łaskawość dla tych, co się Go boją.  
12 Jak jest odległy wschód od zachodu,  
tak daleko odsuwa od nas nasze występki.  
13 Jak się lituje ojciec nad synami,  
tak Pan się lituje nad tymi, co się Go boją.  
14 5 Wie On, z czego jesteśmy utworzeni,  
pamięta, że jesteśmy prochem.  
15 Dni człowieka są jak trawa;  
kwitnie jak kwiat na polu.  
16 ledwie muśnie go wiatr, a już go nie ma,  
i miejsce, gdzie był, już go nie poznaje.  
17 A łaskawość Pańska na wieki wobec Jego czcicieli,  
a Jego sprawiedliwość nad synami synów,  
18 nad tymi, którzy strzegą Jego przymierza  
i pamiętają, by pełnić Jego przykazania.  
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19 Pan w niebie tron swój ustawił,  
a swoim panowaniem obejmuje wszechświat6.  
20 Błogosławcie Pana, wszyscy Jego aniołowie,  
pełni mocy bohaterowie, wykonujący Jego rozkazy,  
<by słuchać głosu Jego słowa>7.  
21 Błogosławcie Pana, wszystkie Jego zastępy,  
słudzy Jego, pełniący Jego wolę!  
22 Błogosławcie Pana, wszystkie Jego dzieła,  
na każdym miejscu Jego panowania:  
błogosław, duszo moja, Pana! 

WTOREK 1. KORYNTIAN 15:50-57

50  To natomiast podkreślam, bracia, że ciało i krew nie są w stanie odziedziczyć Królestwa 
Bożego, ani zniszczalność odziedziczyć niezniszczalności.

51  Oto oznajmiam wam tajemnicę: Nie wszyscy zaśniemy, ale wszyscy zostaniemy 
przemienieni, 52 w jednej chwili, w oka mgnieniu, na dźwięk trąby ostatecznej. Trąba zabrzmi 
i umarli powstaną jako niezniszczalni, a my — zostaniemy przemienieni.  53 To bowiem, co 
zniszczalne, musi przyoblec niezniszczalność, i to, co śmiertelne, przyoblec nieśmiertelność.

54 A gdy już to, co zniszczalne, przyoblecze niezniszczalność, i to, co śmiertelne, nieśmiertelność, 
wówczas wypełni się słowo zapowiedzi:

Zwycięstwo wchłonęło śmierć! 
55 Gdzie jest, o śmierci, twój triumf? 
Gdzie jest, o śmierci, twe żądło?

56 Żądłem śmierci jest oczywiście grzech, mocą zaś grzechu — Prawo.57 Bogu jednak dzięki! On 
darzy nas zwycięstwem przez naszego Pana, Jezusa Chrystusa.

ŚRODA ŁUKASZ 17:11-19

11 Gdy tak podążał do Jerozolimy, przechodził środkiem Samarii i Galilei. 12 W pewnej wiosce 
wyszło Mu naprzeciw dziesięciu trędowatych. Stanęli oni z daleka 13 i zawołali: Jezusie! Mistrzu! 
Zlituj się nad nami!

14 Gdy Jezus ich zobaczył, polecił im: Idźcie, pokażcie się kapłanom. A kiedy oni szli, zostali 
oczyszczeni.
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Wersety na Tydzień 6

Tydzień 6

15 Wówczas jeden z nich, gdy zauważył, że jest zdrowy, wrócił donośnie chwaląc Boga. 16 Następnie 
upadł na twarz u stóp Jezusa i dziękował Mu. A był to Samarytanin.

17  Wtedy Jezus zapytał: Czy nie dziesięciu doznało oczyszczenia? Gdzie jest pozostałych 
dziewięciu?  18  Czy nikt z nich nie chciał zawrócić i oddać chwały Bogu, tylko ten 
cudzoziemiec? 19 Następnie powiedział do niego: Wstań i idź! Twoja wiara cię ocaliła.

CZWARTEK PSALM 118:20-24 

20 Oto jest brama Pana,  
przez nią wejdą sprawiedliwi.. 
21 Dziękować Ci będę, że mnie wysłuchałeś  
i stałeś się moim zbawieniem.  
22 Kamień odrzucony przez budujących  
stał się kamieniem węgielnym.  
23 Stało się to przez Pana:  
cudem jest w oczach naszych.  
24 Oto dzień, który Pan uczynił:  
radujmy się zeń i weselmy! 

PIĄTEK EFEZJAN 5:20 

20 Dziękujcie też zawsze, za wszystko, Bogu i Ojcu w imieniu naszego Pana, Jezusa Chrystusa.
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Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 6

Psalm 103
Psalm 103:10-11

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 101

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 6

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 6

 1. Koryntian 15:50-57
1. Koryntian 15:57

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

104 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 6

 Łukasz 17:11-19
Łukasz 17:15-16

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 6

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:
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 Psalm 118:20-24
Psalm 118:21

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 6

 Efezjan 5:20
Efezjan 5:20

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 6

Piqtek
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1. W jakich okolicznościach  zdarza Ci się wątpić w swoje powołanie i wartość? Co robisz w tych 
sytuacjach aby stać się przemienioną poprzez odnowienie umysłu?

2. Czy są w Twoim życiu ludzie, którzy stali się dla Ciebie prawdziwym błogosławieństwem, lecz Ty 
jeszcze nie okazałaś im wdzięczności? Zanim minie ten tydzień, podziel się z nimi swoimi uczuciami 
mówiąc o tym, jak bóg użył ich by Ci błogosławić.

3. Wymień dziesięć rzeczy, za które jesteś wdzięczna w Twojej relacji z Jezusem. Podziękuj Mu za nie. 

4. Czy jest w Twoim życiu ktoś, kogo musisz poprosić o przebaczenie? W modlitwie poproś Boga, aby 
przygotował Twoje serce do życia w pokoju z Bogiem i ludźmi.

5. Czy kiedykolwiek trwałaś w gniewie przeciw Bogu? Jeśli tak, wyznaj Mu swoje grzechy i poproś Go, 
aby pomógł Ci być zadowoloną w każdej sytuacji.

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 7
Tydzień 7 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: W tym tygodniu spędź czas na zamianę swoich obaw w 
modlitwy.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

W torek

Środa

Czwartek

Piątek



Ogromnie się weselę w Panu,  
dusza moja raduje  
się w Bogu moim,  

bo mnie przyodział  
w szaty zbawienia,  

okrył mnie płaszczem 
sprawied liwości,  
jak oblubieńca,  

który wkłada zawój,  
jak oblubienicę strojną  

w swe klejnoty. 
 (KSIĘGA IZAJASZA 61:10)
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Wersety na Tydzień 7

Tydzień 7

PONIEDZIAŁEK 1. KORYNTIAN 13:4-13

4 Miłość czeka cierpliwie, miłość postępuje uprzejmie, nie zazdrości, miłość się nie wynosi, nie 
jest nadęta, 5 postępuje taktownie, nie szuka własnej korzyści, nie jest porywcza, nie prowadzi 
rachunku krzywd, 6 nie cieszy się z niesprawiedliwości, lecz dzieli radość z prawdy; 7 wszystko 
zakrywa, wszystkiemu wierzy, ze wszystkim wiąże nadzieję, wszystko potrafi przetrwać. 8 Miłość 
nigdy nie ustaje.

Natomiast proroctwa? — Te się wypełnią. Języki? — Te ustaną. Wiedza? — Jej świeżość 
przeminie. 9 Zresztą nasza wiedza jest i tak wycinkowa, a prorokowanie dotyczy tylko części 
spraw. 10 Gdy nastanie czas doskonałości, to, co ograniczone, utraci swe znaczenie.  11 Kiedy 
byłem dzieckiem, mówiłem jak dziecko, myślałem jak dziecko, rozumowałem jak dziecko. 
Gdy stałem się mężczyzną, zaniechałem dziecięcych spraw.12 Mówię tak, gdyż teraz widzimy 
zagadkowe kontury. Nadejdzie jednak czas, gdy zobaczymy twarzą w twarz. Teraz poznaję po 
części. Przyjdzie jednak czas, kiedy poznam tak, jak zostałem poznany.

13 Teraz trwają: wiara, nadzieja i miłość — te trzy. A z nich największa jest miłość.

WTOREK 1. JANA 4:7-11

7 Drodzy, kochajmy się nawzajem, gdyż miłość jest z Boga. Każdy, kto kocha, narodził się z 
Boga i zna Go. 8 Kto nie kocha, nie zna Boga, gdyż Bóg jest miłością.

9 W tym uwidoczniła się miłość Boga do nas, że Bóg posłał na świat swojego Jedynego[a] Syna, 
abyśmy przez Niego mogli zyskać życie. 10 W tym wyraziła się miłość, że nie my pokochaliśmy 
Boga, ale że On nas pokochał i posłał swojego Syna jako ofiarę przebłagalną za nasze grzechy.

11 Drodzy, skoro Bóg nas tak ukochał, to i my powinniśmy kochać się wzajemnie.

ŚRODA JAN 13:34-35

34 Daję wam nowe przykazanie: Kochajcie się wzajemnie; kochajcie jedni drugich tak, jak Ja 
was ukochałem. 35 Po tym wszyscy poznają, że jesteście moimi uczniami, jeśli jedni drugich 
darzyć będziecie miłością.
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CZWARTEK KSIĘGA IZAJASZA 61:10-11 

10 «Ogromnie się weselę w Panu,  
dusza moja raduje się w Bogu moim,  
bo mnie przyodział w szaty zbawienia,  
okrył mnie płaszczem sprawiedliwości,  
jak oblubieńca, który wkłada zawój,  
jak oblubienicę strojną w swe klejnoty.  
11 Zaiste, jak ziemia wydaje swe plony,  
jak ogród rozplenia swe zasiewy,  
tak Pan Bóg sprawi, że się rozpleni sprawiedliwość  
i chwała wobec wszystkich narodów». 

PIĄTEK MODLITWA HABAKUKA 3:17-19 

17 Drzewo figowe wprawdzie nie rozwija pąków,  
nie dają plonu winnice,  
zawiódł owoc oliwek,  
a pola nie dają żywności,  
choć trzody owiec znikają z owczarni  
i nie ma wołów w zagrodach.  
18 Ja mimo to w Panu będę się radować,  
weselić się będę w Bogu, moim Zbawicielu.  
19 Pan Bóg - moja siła,  
uczyni nogi moje podobne jelenim,  
wprowadzi mnie na wyżyny



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 7

1. Koryntian 13:4-13
1. Koryntian 13:4-5

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 7

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 7

 1 Jana 4:7-11
1 Jana 4:7

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 119Tydzień 7

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 7

 Jan 13:34-35
Jan 13:34

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 121

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 7

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 7

 Księga Izajasza 61:10-11
Księga Izajasza 61:10

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 7

 Modlitwa Habakuka 3:17-19
Modlitwa Habakuka 3:18-19

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 7

Piqtek
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1. W jaki sposób Twoje życie odzwierciedla radość otrzymanego zbawienia?

2. Spędź trochę czasu na zastanowieniu się nad sytuacją, kiedy Twoja miłość do Jezusa i przebaczenie, 
które od Niego otrzymałaś, wywarły wpływ na kimś w Twoim otoczeniu. Opisz tą sytuację.

3. Jakie błogosławieństwa ofiarował Ci Bóg w Twoich wysiłkach życia w nieskalany i niewinny sposób?

4. W jaki sposób chwała Jezusa manifestuje się w Twoim życiu? Jakie owoce Ducha Świętego zauważasz 
w sobie?

5. Spędź czas w Słowie Bożym i w modlitwie poproś Boga aby odnowił w Tobie poczucie zdumienia i 
podziwu w odniesieniu do przebaczenia i nowego życia w Chrystusie.  

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 8
Tydzień 8 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędż czas dziękując Bogu za to, jak On działa w twoim 
życiu.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

W torek

Środa

Czwartek

Piątek



O jak są pełne wdzięku na 
górach nogi zwiastuna  

radosnej nowiny,  
który ogłasza pokój,  
zwiastuje szczęście,  

który obwieszcza zbawienie,  
który mówi do Syjonu:  

«Twój Bóg zaczął królować». 
 (KSIĘGA IZAJASZA 52:7) 
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Wersety na Tydzień 8

Tydzień 8

PONIEDZIAŁEK 2. KORYNTIAN 5:18-19

18 A wszystko to jest z Boga, który nas pojednał ze sobą przez Chrystusa i zlecił nam posługę 
pojednania, 19 to znaczy, że Bóg w Chrystusie świat ze sobą jedna, nie poczytując ludziom ich 
upadków, nam powierzył słowo pojednania.

WTOREK MATEUSZ 28:16-20

16 Jedenastu uczniów udało się natomiast do Galilei, na górę, którą wskazał im Jezus. 17 Gdy Go 
zobaczyli, złożyli Mu pokłon, choć niektórzy wątpili.

18 A Jezus podszedł i zwrócił się do nich w tych słowach: Otrzymałem wszelką władzę w niebie 
i na ziemi. 19 Idźcie więc i pozyskujcie uczniów pośród wszystkich narodów. Chrzcijcie ich w 
imię Ojca, Syna i Ducha Świętego 20 i uczcie przestrzegać wszystkiego, co wam przykazałem. A 
oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni aż po kres tego wieku.

ŚRODA KSIĘGA IZAJASZA 52:6-8 

6 dlatego lud mój pozna moje imię, zrozumie w ów dzień, że Ja jestem Tym, który mówi: 
Otom Ja!»  
7 O jak są pełne wdzięku na górach  
nogi zwiastuna radosnej nowiny,  
który ogłasza pokój, zwiastuje szczęście,  
który obwieszcza zbawienie,  
który mówi do Syjonu:  
«Twój Bóg zaczął królować».  
8 Głos! Twoi strażnicy podnoszą głos,  
razem wznoszą okrzyki radosne,  
bo oglądają na własne oczy  
powrót Pana na Syjon. 
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CZWARTEK RZYMIAN 10:10-15

10  Bo wiara płynąca z serca zapewnia sprawiedliwość, a jej wyznanie ustami zapewnia 
zbawienie. 11 Pismo bowiem stwierdza: Ten, kto w Niego wierzy, nie będzie zawstydzony. 12 Nie 
ma przy tym różnicy między Żydem a Grekiem. Wszyscy mają tego samego Pana, hojnego dla 
wszystkich, którzy Go wzywają. 13 Dlatego zbawiony będzie każdy, kto wezwie imienia Pana.

14  Jak jednak mają wzywać, skoro w Niego nie uwierzyli? A jak uwierzyć, skoro Go nie 
słyszeli? Jak usłyszeć bez kogoś, kto głosi? 15 A jak głosić, gdy nikt nie został posłany? Dlatego 
czytamy: Jakże piękne są stopy tych, którzy przychodzą z dobrymi wieściami.

PIĄTEK MATEUSZ 9:35-38

35 W ten sposób Jezus obchodził wszystkie miasta i wioski, nauczał w miejscowych synagogach, 
głosił dobrą nowinę o Królestwie i uzdrawiał wszelkie choroby oraz wszelkie niedomagania. 36 A 
gdy zobaczył tłumy, wezbrała w Nim litość nad nimi, bo były udręczone i porzucone  jak 
owce pozbawione pasterza. 37 I zwrócił się do swoich uczniów: Żniwo wprawdzie wielkie, lecz 
robotników niewielu.  38 Proście zatem Pana żniwa, aby przyśpieszył wyjście robotników na 
swoje żniwo.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 8

2. Koryntian 5:18-19
2. Koryntian 5:18-19

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 8

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 8

 Mateusz 28:16-20
Mateusz 28:19-20

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 8

 Księga Izajasza 52:6-8
Księga Izajasza 52:7

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 137

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 8

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 8

 Rzymian 10:10-15
Rzymian 10:14-15

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 8

 Mateusz 9:35-38
Mateusz 9:37-38

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 8

Piqtek
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1. Czy kiedykolwiek czułaś się jak produkt wybrakowany? Wyznaj te uczucia Bogu i przeczytaj 
Hebrajczyków 9:11-13. W modlitwie poproś Boga aby pomógł Ci wyrzec się hańby i poczucia winy 
abyś była wolna w pełni służyć naszemu Żywemu Bogu.

2. Jakie czynności są w dalszym ciągu obecne w Twoim życiu, który celem jest uczynienie Cię 
“wystarczająco dobrą” czy zarobić na przebaczenie?

3. W modlitwie poproś Boga, aby wskazał Ci kogoś, kto potrzebuje usłyszeć o Bożej miłości. Jak 
mogłabyś opowiedzieć ej osobie o tym, czego Jezus dokonał w Twoim życiu

4. Co Boża łaska i miłosierdzie oznacza dla Ciebie?

5. Przyznano Ci wolność w Chrystusie! Zdecyduj się na wyjście z samo-nadanego więzienia, zostawiając 
za sobą poczucie winy i wstydu. Zacznij służyć żywemu Bogu z odnowionym sercem!

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja


